平成 29 年 5 月 26 日

 保 護 者  様

                             新潟県立五泉高等学校長

                                   吉井 裕也

体 育 祭 の ご 案 内

新緑の候、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

 さて、本校では、体育祭を下記のとおり開催いたします。本年度も昨年と同じくクラス単

位での競技と、軍団で競う競技、応援合戦を企画しています。

 つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、観覧くださいますようご案内申し上

げます。

記

     １ 日 時   ６月７日（水） 午前９時から午後３時半まで

     ２ 場 所   五泉高等学校グラウンド

     ※ なお、雨天の場合は、８日（木）に順延いたします。

           （さらに、８日が雨天の場合は、９日（金）に順延いたします。）

     ※ 裏面にプログラムを掲載してあります。

平成２９年度体育祭プログラム

開始時間 トラック フィールド

9:00 １．入場行進

9:25 ２．開会式

9:40 ３．100m 走（男・女）

10:10  ４．10 人 11 脚（男女混合）

10:50  ５．障害物レース（男・女）

11:20  ６．軍団対抗タイヤ奪い（男子）

11:40 ７．軍団対抗リレー（女子）

12:00 <昼休み>

12:50 <集合完了>

13:00  ８．応援合戦（審査あり）

13:50  ９．軍団対抗綱引き（男女混合）

14:10 10．それいけ！アンパンマン（男・女）

14:30  11．軍団対抗騎馬戦（女子）

14:50 12．軍団対抗リレー（男子）

15:10 13．フィナーレプログラム

15:20 14．閉会式・表彰式

※ 競技の開始時間については目安です。進行により変動する場合がありますのでご了承く

ださい。

※ 自動車でお越しの際は総合会館駐車場をご利用ください。ただし、満車となる可能性が

ありますことをご了承願います。

※  保護者用のテントが用意されています。本部テントには立ち入らな

いようにご協力お願いします。